電 安 炉 技 第 １ 号

令和３年５月１０日

原子力規制委員会 殿

所 在 地 広 島 県 広 島 市 中 区 小 町 ４ 番 ３ ３ 号

申請者名 中  国  電  力  株  式  会  社

代 表 者 代表取締役社長執行役員 清 水 希 茂

島根原子力発電所発電用原子炉設置変更許可申請書

（２号発電用原子炉施設の変更）

本文及び添付書類の一部補正について

平成25年12月25日付け，電安炉技第14号をもって申請しました当社，島根

原子力発電所発電用原子炉設置変更許可申請書（２号発電用原子炉施設の変

更）の本文及び添付書類を下記のとおり一部補正いたします。

記

島根原子力発電所発電用原子炉設置変更許可申請書（２号発電用原子炉施

設の変更）の本文及び添付書類を別添のとおり補正する。

枠囲みの範囲は，機密に係る事項ですので

公開することはできません。

別添

申請書の一部補正

別紙１（設置変更許可の経緯）の一部補正

別紙２（本文）の一部補正

別紙３（工事計画）の一部補正

申請書添付参考図の一部補正

添付書類目次の一部補正

添付書類三の一部補正

添付書類四の一部補正

添付書類五の一部補正

添付書類六の一部補正

添付書類八の一部補正

添付書類九の一部補正

添付書類十の一部補正

添付書類十一の一部補正